

"Şiddetin alasını göreceksiniz dedi"

İzmir Barosu Başkanı Ercan Demir, facianın protesto eylemlerinde Emniyet Müdürü'nün kendilerine "Şiddetin alasını göreceksiniz" dediğini iddia etti

Soma'da yaşanan maden faciasının ardından yaşamını yitiren emekçileri anmak ve yas tutmak için sokaklara dökülen DİSK, TÜRK-İŞ, KESK, TMMOB, **İzmir Barosu** ve İzmir Emek ve Demokrasi Platformu üyelerinin İzmir sokaklarında gördüğü şiddet ve doğrudan hedef gözetilerek yapılan müdahaleleri protesto etmek amacıyla basın toplantısı düzenledi. İzmir Barosu'nda gerçekleşen basın toplantısına DİSK Ege Bölge Temsilcisi Memiş Sarı, TÜRK-İŞ Hasan Hüseyin Karakoç KESK Ege Bölge Başkanı Rukiye Çakır, TMMOB temsilcisi Melih Yalçın, **İzmir Barosu** Başkanı Ercan Demir katıldı.

İki günlük sıkıyönetim

DİSK Ege Bölge Temsilcisi Memiş Sarı, sokakta yaşanan olayların güvenlik önleminin bir gereği olarak açıklanamayacağını vurgulayarak, "İzmir'de yaşananların sorumlusu İzmir Valisi ve İzmir Emniyet Müdürü'dür. Yaşananlar güvenlik önleminin bir gereği değil, açıkça yurttaşların özgürlüğüne, haklarına, yönelik fütursuz saldırıdır" şeklinde konuştu. Her iki günde de yapılan yürüyüşlerin izinlerinin alındığını söyleyen Sarı, "İzmir'de iki günde tamamı polis şiddetinden kaynaklanan olaylarda toplam 123 yurttaşımız gözaltına alınmış ve onlarca yurttaş varolanmıştır. İzmir iki gün boyunca



sıkıyönetim yaşamıştır" dedi.

Tarihi geçmiş gaz atıldı

Önceki gün yapılan müdahalelerde ayaklarının dibine düşen ve Mart 2009'da kullanım süresi dolan gaz kapsülünü gösteren Baro Başkanı Ercan Demir, "Son kullanma tarihi geçmiş gaz istiyoruz en azından buna değer versinler" dedi. Demir, şöyle devam etti: "Görüntülerde İzmir İl Emniyet Müdürü Celal Uzunkaya'ya 'Siz devleti temsil ediyorsunuz. Biz buraya kadar sorunsuz yürüdük. 30 yıldır da bunu yapıyoruz. Büyükşehir önünde basın açıklamamızı yaparak dağılıyoruz. Hedefimiz olan yerde açıklama yapıp dağılacağız. Neden barikat kuruyorsunuz 20 30 metre ötesinde önümüzü kesip şiddet uygulamanızın izahı yok dedik. Karşılığında ise İzmir Emniyet Müdürü barikatlara gösterilecek tepkiye karşı en ağır şiddetin uygulanacağını açıkça ifade

ederek 'Şiddetin alasını göreceksiniz' şeklinde yanıt verdi. 'Biz bunu böyle uygun gördük, bu merkezi bir karardır' anlamına gelecek sözler sarf etti. Burada mesele merkezi olarak Soma'da yaşanan faciaya karşı hükümetin toplumda gelişen her türlü tepkiyi bastırmaya yönelik aldığı karardır" şeklinde konuştu.

Ne gelirse soldan geliyor

Gazetecilerin soruları üzerine önceki gün gösterilerde hastaneye kaldırılan DİSK Başkanı Kani Beko'nun kulağında bir yırtık oluştuğunu anlatan Memiş Sarı, durumunun daha iyiye gittiği ifade ederek "Bize ne geliyorsa sol tarafımızdan geliyor Kani Beko'nun sol kulağında yırtık, sol gözünde kanama ve sol dizinde darbe var şu anki durumu daha iyi" ifadelerini kullandı.

Basın Toplantısına izleyici olarak katılan CHP İzmir milletvekili Alaattin Yüksel'in de sorular üzerine söz aldığı toplantıda "Bizim TBMM'de defalarca yaptığımız uyarılara rağmen yapılanlar katliamdır. Eğer bu şiddeti sürdürmeye devam ederlerse biz emek ve demokrasi platformu ile beraber İzmir milletvekilleri olarak hatta Genel Merkez düzeyinde daha ciddi girişimlerde bulunacağız. Yani bu anlayış sürerse biz çadırı Konak Meydanı'na kurarız" dedi.

■ Didem KARAVELLİ